
II 

(Neleģislatīvi akti) 

REGULAS 

KOMISIJAS DELEĢĒTĀ REGULA (ES) Nr. 268/2012 

(2012. gada 25. janvāris), 

ar ko groza Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) Nr. 211/2011 par pilsoņu iniciatīvu I 
pielikumu 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2011. gada 
16. februāra Regulu (ES) Nr. 211/2011 par pilsoņu iniciatīvu ( 1 ) 
un jo īpaši tās 7. panta 3. punktu, 

tā kā: 

(1) Regulas (ES) Nr. 211/2011 7. panta 2. punktā noteikts, 
ka pilsoņu iniciatīvas parakstītāju skaitam vismaz vienā 
ceturtdaļā dalībvalstu būtu jāatbilst katrā dalībvalstī ievē
lēto Eiropas Parlamenta deputātu skaitam, kas reizināts ar 
750. Šie minimālie rādītāji noteikti regulas I pielikumā. 

(2) Ar Protokolu, ar ko groza Protokolu par pārejas notei
kumiem, kurš pievienots Līgumam par Eiropas Savienību, 
Līgumam par Eiropas Savienības darbību un Eiropas 
Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumam ( 2 ), kas 
stājās spēkā 2011. gada 1. decembrī, veiktas izmaiņas 
Eiropas Parlamenta sastāvā. 

(3) Attiecīgi būtu jāgroza Regulas (ES) Nr. 211/2011 I pieli
kums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (ES) Nr. 211/2011 I pielikumu aizstāj ar šīs regulas 
pielikumu. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savie
nības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2012. gada 25. janvārī 

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētājs 

José Manuel BARROSO

LV 27.3.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 89/1 

( 1 ) OV L 65, 11.3.2011., 1. lpp. ( 2 ) OV C 263, 29.9.2010., 1. lpp.



PIELIKUMS 

MINIMĀLAIS PARAKSTĪTĀJU SKAITS KATRĀ DALĪBVALSTĪ 

Beļģija 16 500 

Bulgārija 13 500 

Čehijas Republika 16 500 

Dānija 9 750 

Vācija 74 250 

Igaunija 4 500 

Īrija 9 000 

Grieķija 16 500 

Spānija 40 500 

Francija 55 500 

Itālija 54 750 

Kipra 4 500 

Latvija 6 750 

Lietuva 9 000 

Luksemburga 4 500 

Ungārija 16 500 

Malta 4 500 

Nīderlande 19 500 

Austrija 14 250 

Polija 38 250 

Portugāle 16 500 

Rumānija 24 750 

Slovēnija 6 000 

Slovākija 9 750 

Somija 9 750 

Zviedrija 15 000 

Apvienotā Karaliste 54 750

LV L 89/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 27.3.2012.


	Komisijas Deleģētā regula (ES) Nr. 268/2012 (2012. gada 25. janvāris), ar ko groza Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) Nr. 211/2011 par pilsoņu iniciatīvu I pielikumu

